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Saumur Agglobus

28 place gare de I'Etat - 49400 Saumur
Tél. 02 41 51 11 87
www.agglobus.fr

Du lundi au vendredi
de 9h a 12h15 et de 14h a 18h30
Fermeture a 18h pendant les vacances

Saumur Val de Loire
Tourisme

4} St 8 bis Quai Carnot - 49400 Saumur
e Tél. 02 41 40 20 60
www.saumur-tourisme.com
Accueil, information, conseil, réservation d’hébergements,
billetteries de sites et manifestations, wifi gratuit, boutique...

Du 1 juillet au 31 ao(t
Du lundi au samedi de 9h30 a 19h00
et le dimanche de 10h a 17h

VISITEZ ECOLOGIQUE ET ECONOMIQUE
AVEC LES BILLETTERIES DE L'OFFICE DE TOURISME !

Achetez vos billets pour les sites touristiques a I'Office

de Tourisme et pour 1 € de plus* allez-y en bus.

*billet 1 aller-retour a 1€ au lieu de 4 € acheté a I'Office de Tourisme a Saumur en
méme temps qu’un billet a tarif réduit dans I'un des 8 sites partenaires identifiés en
italique en premiére page. Offre valable du 7 juillet au 31 aoit 2022.
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Saumur - Dampierre-sur-Loire - Souzay-Champigny - Parnay - Turquant - Montsoreau

Fontevraud-I’Abbaye - Ecole Nationale d’Equitation - Le Cadre noir de Saumur

Pierre & Lumiére Musée du Champignon - Jardins du Puygirault - Chateau de Brézé

Chateau de Montreuil-Bellay - Marché des Vins de Loire - Chateau de Montsoreau
Abbaye Royale de Fontevraud

Achetez vos
billets pour les sites
touristiques ¢ I’Office
de Tourisme et pour
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LIGNES A - B ET C - DU 7 JUILLET AU 31 AOUT 2022

LIGNE A SAUMUR =» CADRE NOIR

Réservation obligatoire

Saumur centre-ville - Roosevelt *
Cadre Noir - Ecole Nationale d’Equitation
Pierre & Lumiére — Jardins de Puygirault
Musée du Champignon

Saumur centre-ville - Roosevelt *

LIGNE B SAUMUR = FONTEVRAUD

Lundi
ALLER RETOUR
13:50 17:30
14:00 17:20
14:08 17:12
14:10 17:10
14:20 17:00

Réservation obligatoire
ALLER

Saumur Gare SNCF

Saumur Centre-ville - Roosevelt *
Saumur - Théatre*

Dampierre Mairie

Souzay Mairie

Parnay Mairie

Turquant Val Hulin

Montsoreau Centre

Fontevraud Abbaye (place du 8 mai)

10:45
10:50
10:52
10:57
11:00
11:02
11:04
11:.07
11:15

Y

RETOUR

11:50
11:45
11:38
11:36
11:33
11:30
11:28
11:20

TAD
Mardi au samedi

ALLER

09:30
09:40
09:48
09:50
10:00

TAD
Du lundi au samedi

ALLER

16:00
16:02
16:08
16:10
16:12
16:15
16:20
16:26

\/

RETOUR
12:20
12:10
12:02
12:00
11:50

RETOUR

A
17:00

16:55
16:48
16:45
16:43
16:40
16:38
16:30

SaumuR

Chacé obus
Varrains .‘ “
LIGNE C SAUMUR ® BREZE-MONTREUIL

Du lundi au samedi
Réservation obligatoire
ALLER RETOUR

Saumur centre-ville - Roosevelt * 14:30 18:15
Brézé - Chateau 14:50 17:30
Montreuil-Bellay - Chateau 15:10 17:50

Du lundi au samedi du 7 juillet au 31 aodt 2022 (Sauf 14 juillet et 15 ao(t)
* Le samedi : arrét Théatre non desservi et Centre-ville Roosevelt remplacé par Centre-ville Orléans

TRANSPORT A LA DEMANDE (TAD)

Réservez votre place dans la navette au plus tard avant 16h30 pour le
lendemain matin et au minimum 4h en avance pour le soir. Pour le samedi
et le lundi matin, réservation obligatoire avant 16h30 le vendredi.

Réservations au 02 41 51 12 62 ou a I'Office de Tourisme Saumur Val de
Loire aux horaires d’ouverture de Saumur Agglobus

You want to travel on lines A, B or C ? Book your seat in the shuttle before
4.30 pm for the next morning and at least 4 hours early for the evening. For
Saturday and Monday mornings, booking required before 4.30pm on Friday

Reservations 02 41 51 12 62 or at the Tourist Office Saumur Val de Loire
during Saumur Agglobus’ opening hours



